
 
税理士三田会会員各位 

平成 21 年 10 月吉日 
 

税理士三田会会長  鈴木 雅博 
厚生担当副会長   鈴木 好彦 
 

「三田法曹会合同ゴルフコンペ」のご案内 
 
拝啓 秋分の候 会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、恒例となりました三田法曹会とのジョイントゴルフコンペの内容が固まりましたの

でご連絡申し上げます。 
ご多忙とは存じますが、義塾出身の弁護士さんと接することのできる数少ないチャンスで

す。皆様の御予定に入れていただき、奮っての参加をお待ちしております。 
敬具 

 
[ 日 程 ]  平成２１年１１月３日（火・祝日） 

 
[ 場 所 ]  紫カントリークラブ あやめコース 

千葉県野田市鶴奉４６３－１  
             ℡：０４７１－２４－１１７７  
 
[ 時 間 ]  東 アウトコース（乗用カート） 

スタート 午前９時５５分～  ３組         
 
[ 参加費 ]  ５，０００円（商品代及び懇親会費） 
        なおプレイ代（約 24,000 円）は、各会員において当日お支払下さい。 
          
[ 連絡先 ]  「鈴木好彦税理士事務所」（℡ ０３－３３６７－１４７１） 
                東京都新宿区西新宿 7-18-18 新宿税理士ビル 501 号 

準備の関係上、誠に恐縮ですが １０月９日（金）までに 

参加用紙に御記入の上、ＦＡＸをお送りいただきたくお願い申し上げます。 

                                        
 

 <  出 欠 連 絡 表  > 
 

平成２１年１１月３日（火）のコンペに、 出席 致します。 
                   
 
会員名               参考ハンディキャップ       

＊ＦＡＸ送付先→ 鈴木好彦事務所０３－３３６６－０６９４ 


